
Nr. Gewerk Vorgangsname Dauer Anfang Ende

495 Bauausführung (LPH 8) 830 Tage Mon 12.02.18 Fre 28.05.21
798 Innenausbau 525 Tage Mon 07.01.19 Mon 08.02.21
799 Innenausbau geschossweise 275 Tage Mon 25.11.19 Fre 08.01.21
800 E3 205 Tage Mon 13.01.20 Fre 23.10.20
818 10341 Malerarbeiten, Lackierarbeiten 3 Wochen Mon 29.06.20 Fre 17.07.20
835 E2 205 Tage Mon 03.02.20 Fre 13.11.20
853 10341 Malerarbeiten, Lackierarbeiten 3 Wochen Mon 20.07.20 Fre 07.08.20
870 E1 245 Tage Mon 23.12.19 Fre 11.12.20
871 Technikräume 145 Tage Mon 23.12.19 Fre 24.07.20
881 10341 Malerarbeiten, Lackierarbeiten 1 Woche Mon 29.06.20 Fre 03.07.20
883 Verwaltungs- und Lehrräume + Wohnung Hausmeister185 Tage Mon 24.02.20 Fre 06.11.20
902 10341 Malerarbeiten, Lackierarbeiten 3 Wochen Mon 17.08.20 Fre 04.09.20
917 E0 210 Tage Mon 09.03.20 Fre 08.01.21
936 10341 Malerarbeiten, Lackierarbeiten 3 Wochen Mon 20.07.20 Fre 07.08.20
956 U1 255 Tage Mon 25.11.19 Mon 30.11.20
957
966
969 Umkleiden, Geräteräume, Flure, WCs (so spät, wie möglich)255 Tage Mon 25.11.19 Mon 30.11.20
983 10341 Malerarbeiten, Lackierarbeiten 2 Wochen Mon 03.08.20 Mon 17.08.20
994 Innenausbau Sporthalle (so spät, wie möglich) 205 Tage Mon 17.02.20 Mon 30.11.20

1002 10341 Spachtelarbeiten Wände und Unterzüge 2 Wochen Mon 08.06.20 Mon 22.06.20
1003 10341 Malerarbeiten Sporthalle 2 Wochen Mon 22.06.20 Mon 06.07.20
1035 Treppenhaus TH 1 60 Tage Mon 31.08.20 Fre 20.11.20
1037 10341 Malerarbeiten, Lackierarbeiten 1 Woche Mon 07.09.20 Mon 14.09.20
1043 10341 Malernacharbeiten 1 Woche Mon 09.11.20 Fre 13.11.20
1045 Treppenhaus TH2 50 Tage Mon 21.09.20 Mon 30.11.20
1047 10341 Malerarbeiten, Lackierarbeiten 1 Woche Mon 28.09.20 Mon 05.10.20
1053 10341 Malernacharbeiten 1 Woche Mon 16.11.20 Mon 23.11.20
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